他條款或條件。因此，董事（包括獨立非執行董事）認為第二次延期及第二次延期條款

屬公平合理且符合本公司及其全體股東的利益。

有關債券持有人之資料

Dragon Capital

Dragon Capital Entertainment Fund One LP為一間於開曼群島註冊的獲豁免有限合

夥企業。於最後實際可行日期，其為獨立基金的一部份，專注於科技、媒體及電訊界別

的投資機會。

根據Dragon Capital提供的資料，Dragon Capital乃一間由Dragon Capital的普通合

夥企業Dragon GP Partner Co.（「Dragon GP」）成立的基金公司，並由Dragon Capital最

大的有限合夥企業中國華融國際控股有限公司（「中國華融」）擁有99%權益。華融置

業有限責任公司（「華融置業」）擁有中國華融88.1%權益，而華融置業由中國華融資產

管理控股有限公司（「中國華融資產管理」）全資擁有及Dragon GP由翟隽先生全資擁有。

中國華融資產管理為一間於中國註冊成立的股份有限公司，其H股股份於聯交所上市（股

份代號：2799）。根據公開資料，中國華融資產管理由 (a)中國財政部擁有其63.36%的H

股（「H股」）及內資股（「內資股」）；(b) Warburg Pincus Financial International Ltd擁有其

5.27%的H股；及 (c)其他股東擁有其剩餘31.37%的H股及內資股（各自擁有中國華融

資產管理已發行股份總數不超過5%）。

董事會函件

– 27 –

天人科技

天人科技有限公司為根據香港法律註冊成立及存續的有限公司及為一間投資控

股公司。於最後實際可行日期，其全部已發行成本由明河國際有限公司全資擁有，繼

而由沈國良先生全資擁有。

股權架構之變動

於最後實際可行日期，本公司擁有1,416,911,818股已發行股份。以下載列股東於(i)

最後實際可行日期；(ii)緊隨完成發行換股股份後（假設Dragon Capital債券項下之轉

換權按經調整轉換價每股換股股份0.74港元獲悉數行使）；(iii)緊隨完成發行換股股份

後（假設天人科技債券項下之轉換權按經調整轉換價每股換股股份0.74港元獲悉數行

使）；及 (iv)緊隨完成發行換股股份後（假設發行在外債券項下之轉換權按經調整轉換

價每股換股股份0.74港元獲悉數行使）之本公司股權權益明細：

於最後實際可行日期

緊隨Dragon Capital債券
按經調整轉換價

每股換股股份0.74港元
獲悉數轉換後

緊隨天人科技債券
按經調整轉換價

每股換股股份0.74港元
獲悉數轉換後

緊隨按經調整轉換價
每股換股股份0.74港元
悉數轉換發行在外債券後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

東越有限公司（附註1） 307,809,902 21.72 307,809,902 19.49 307,809,902 20.55 307,809,902 18.54

合眾威加有限公司（附註2） 204,000,000 14.40 204,000,000 12.92 204,000,000 13.62 204,000,000 12.29

Aim Right Ventures

Limited（附註3） 202,472,656 14.29 202,472,656 12.82 202,472,656 13.52 202,472,656 12.20

BeiTai Investment LP 162,162,162 11.44 162,162,162 10.27 162,162,162 10.83 162,162,162 9.77

何漢（附註4） 13,998,000 0.99 13,998,000 0.89 13,998,000 0.93 13,998,000 0.84

Dragon Capital – – 162,162,162 10.27 – – 162,162,162 9.77

天人科技 – – – – 81,081,081 5.41 81,081,081 4.88

其他公眾股東 526,469,098 37.16 526,469,098 33.34 526,469,098 35.14 526,469,098 31.71

1,416,911,818 100.00 1,579,073,980 100.00 1,497,992,899 100.00 1,660,155,061 100.00

附註：

1. 307,809,902股股份乃以東越有限公司（一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由劉東
先生全資擁有）之名義持有。

2. 204,000,000股股份乃以合眾威加有限公司（一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由
金鵬先生全資擁有）之名義持有。

3. 202,472,656股股份乃以Aim Right（一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由劉先生全
資擁有）之名義持有。

4. 何漢先生為本公司執行董事。

董事會函件

– 28 –

於過往十二個月期間之集資活動

緊接本公司日期為二零二零年二月二十七日之公告日期前過往十二個月，本公

司並無進行任何股本集資活動。

本公司目前並無任何於可見未來之進一步股本集資計劃。據此，本公司將繼續

不時尋求投資機會，從而盡量增加其溢利並為其股東帶來價值。倘出現任何合適機會

並需要進一步額外融資，本公司可能會透過股本融資方式集資。倘本公司決定進行進

一步股本融資活動，本公司將盡其最大努力就有關融資活動遵守所有適用上市規則以

及所有適用法律及法規。

上市規則涵義

第二次延期

誠如該等通函所述，倘本公司及債券持有人均同意延期，到期日可延期三次，每

次為期一年，惟於每次延期時，本公司須有足夠授權（以股東於當時最近期之本公司

股東週年大會上授出之當時有效一般授權為基準）發行可涵蓋行使全部當時發行在外